

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务报告是否经审计
☒ 是 ☐ 否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否将本报告期财务数据与上年度会计数据对比
☒ 是 ☐ 否

证券代码:000532 证券简称:华金资本 公告编号:2025-037

珠海华金资本股份有限公司

2025 年第三季度报告

编制单位:珠海华金资本股份有限公司

2025年09月30日

单位:元

项目	本报告期	上期期末	期初余额
流动资产:			
货币资金	412,146,005.6		107,850,294.0
结算备付金			
拆出资金			
衍生金融资产			
应收票据	121,950,973.28		55,986,753.88
应收账款	14,238,389.55		11,107,352.22
应收款项融资	122,946,598.30		107,258,226.63
应收利息	6,361,946.15		4,586,569.69
其他应收款	3,226,939.05		1,882,729.15
流动资产合计	678,693,868.28		282,683,635.88
非流动资产:			
长期股权投资	14,238,389.55		11,107,352.22
固定资产	122,946,598.30		107,258,226.63
无形资产	6,361,946.15		4,586,569.69
其他非流动资产	3,226,939.05		1,882,729.15
非流动资产合计	142,573,872.95		118,834,869.78
资产总计	821,267,741.23		401,518,505.66

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期期末余额	年初资产负债表期末余额	说明
流动资产合计	678,693,868.28	282,683,635.88	
非流动资产合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
资产总计	821,267,741.23	401,518,505.66	
流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
非流动负债合计	142,573,872.95	118,834,869.78	
负债合计	285,147,745.90	237,673,759.56	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	
股本	36,766,728.88	36,766,728.88	
资本公积	18,766,728.88	18,766,728.88	
盈余公积	14,238,389.55	11,107,352.22	
未分配利润	122,946,598.30	107,258,226.63	
所有者权益合计	536,119,995.33	163,844,746.10	

项目	本报告期末	上期期末
一、营业收入	369,377,077.02	300,202,888.08
营业成本	369,377,077.02	300,202,888.08
利润总额		
净利润		
其他综合收益		
综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		
经营活动产生的现金流量净额		
投资活动产生的现金流量净额		
筹资活动产生的现金流量净额		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		
现金流量表补充资料		
1.将净利润调节至经营活动产生的现金流量净额		
2.经营活动产生的现金流量净额		
3.经营活动产生的现金流量净额		
4.经营活动产生的现金流量净额		
5.经营活动产生的现金流量净额		
6.经营活动产生的现金流量净额		
7.经营活动产生的现金流量净额		
8.经营活动产生的现金流量净额		
9.经营活动产生的现金流量净额		
10.经营活动产生的现金流量净额		
11.经营活动产生的现金流量净额		
12.经营活动产生的现金流量净额		
13.经营活动产生的现金流量净额		
14.经营活动产生的现金流量净额		
15.经营活动产生的现金流量净额		
16.经营活动产生的现金流量净额		
17.经营活动产生的现金流量净额		
18.经营活动产生的现金流量净额		
19.经营活动产生的现金流量净额		
20.经营活动产生的现金流量净额		
21.经营活动产生的现金流量净额		
22.经营活动产生的现金流量净额		
23.经营活动产生的现金流量净额		
24.经营活动产生的现金流量净额		
25.经营活动产生的现金流量净额		
26.经营活动产生的现金流量净额		
27.经营活动产生的现金流量净额		
28.经营活动产生的现金流量净额		
29.经营活动产生的现金流量净额		
30.经营活动产生的现金流量净额		
31.经营活动产生的现金流量净额		
32.经营活动产生的现金流量净额		
33.经营活动产生的现金流量净额		
34.经营活动产生的现金流量净额		
35.经营活动产生的现金流量净额		
36.经营活动产生的现金流量净额		
37.经营活动产生的现金流量净额		
38.经营活动产生的现金流量净额		
39.经营活动产生的现金流量净额		
40.经营活动产生的现金流量净额		
41.经营活动产生的现金流量净额		
42.经营活动产生的现金流量净额		
43.经营活动产生的现金流量净额		
44.经营活动产生的现金流量净额		
45.经营活动产生的现金流量净额		
46.经营活动产生的现金流量净额		
47.经营活动产生的现金流量净额		
48.经营活动产生的现金流量净额		
49.经营活动产生的现金流量净额		
50.经营活动产生的现金流量净额		
51.经营活动产生的现金流量净额		
52.经营活动产生的现金流量净额		
53.经营活动产生的现金流量净额		
54.经营活动产生的现金流量净额		
55.经营活动产生的现金流量净额		
56.经营活动产生的现金流量净额		
57.经营活动产生的现金流量净额		
58.经营活动产生的现金流量净额		
59.经营活动产生的现金流量净额		
60.经营活动产生的现金流量净额		
61.经营活动产生的现金流量净额		
62.经营活动产生的现金流量净额		
63.经营活动产生的现金流量净额		
64.经营活动产生的现金流量净额		
65.经营活动产生的现金流量净额		
66.经营活动产生的现金流量净额		
67.经营活动产生的现金流量净额		
68.经营活动产生的现金流量净额		
69.经营活动产生的现金流量净额		
70.经营活动产生的现金流量净额		
71.经营活动产生的现金流量净额		
72.经营活动产生的现金流量净额		
73.经营活动产生的现金流量净额		
74.经营活动产生的现金流量净额		
75.经营活动产生的现金流量净额		
76.经营活动产生的现金流量净额		
77.经营活动产生的现金流量净额		
78.经营活动产生的现金流量净额		
79.经营活动产生的现金流量净额		
80.经营活动产生的现金流量净额		
81.经营活动产生的现金流量净额		
82.经营活动产生的现金流量净额		
83.经营活动产生的现金流量净额		
84.经营活动产生的现金流量净额		
85.经营活动产生的现金流量净额		
86.经营活动产生的现金流量净额		
87.经营活动产生的现金流量净额		
88.经营活动产生的现金流量净额		
89.经营活动产生的现金流量净额		
90.经营活动产生的现金流量净额		
91.经营活动产生的现金流量净额		
92.经营活动产生的现金流量净额		
93.经营活动产生的现金流量净额		
94.经营活动产生的现金流量净额		
95.经营活动产生的现金流量净额		
96.经营活动产生的现金流量净额		
97.经营活动产生的现金流量净额		
98.经营活动产生的现金流量净额		
99.经营活动产生的现金流量净额		
100.经营活动产生的现金流量净额		

净现金流量(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	62,279,522.08	-37,562,625.26
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-629,353.29	-126,264.76
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-12,825,349.62	-1,222,505.57
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	146,766,361.59	40,490,233.22
减：营业外收入	104,203.84	53,266.41
减：营业外支出	428,893.14	409,484.04
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	146,769,762.29	40,074,653.18
减：所得税费用	37,901,622.33	-5,588,940.05
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	108,868,139.92	45,663,593.23
(一)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	108,868,139.92	45,663,593.23
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类		